
13. 11. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=01fbe7a0-c9d6-4e2d-9923-5147d5365b9a&zapis=1&pha=380a25cc-50fb-4846-9892… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 14
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2017510A1A1403
Ročník: 2017 Den: 04.11.2017 14:00

Domácí 5130121 - FK SLOVAN Hrádek nad
Nisou 1910 z.s.

Hosté 5110331 - SK Skalice u České Lípy

R VRTAL Bohumil 88071773 Stadion:  Tráva Hrádek

AR1 PAVLŮ Milan 90012195 Výsledek utkání:  1:2 Poločas utkání:  0:0

AR2 BOHATA Antonín 98061217 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA ŠLECHTA Jaroslav 47040099 Zápis vložil:  Vrtal Bohumil (88071773)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

23 Rob Michal 91011870

9 Rob Patrik 89051842 1

14 Holeček David 80080250 33

7 Holeček Ondřej (K) 82031075 42

8 Grepl Pavel 87051034 85

17 Švejkovský Petr 97010904 63

13 Hovorka Tomáš 76031594

3 Brožík Jaroslav 75010777

5 Hnízdo Michal 83061566 87

6 Strya Filip 99120717 39

11 Černický Radim 01020723 50 81 81

12 Antoš Václav 96020494

10 Mizera Václav 84060121 39

4 Holeček Štěpán 95110508

16 Slezák František 00050743

15 Kovač Ivan 93062050

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Osmančík Tomáš 87041346

3 Stejskal Antonín 91101581 42

5 Tschakert Tomáš 95060678 46

9 Demke Lukáš 91061537 58

10 Švec Martin 90062320

17 Lebruška Ondřej 93101117 1

13 Martínek Lukáš (K) 84121637 1

14 Lidmila Jaroslav 90070880

15 Coufal Eduard 91030122 71

8 Havlásek Jan 88042293

18 Kraus Petr 92092214

11 Paštika Zdeněk 94111755

6 Baťka Zdeněk 72051113

7 Kliment Jan 93080793 71

4 Baťka Zdeněk 98110235 46

12 Bezouška Radek 87081022

29 Hnízdil Milan 73091479

2 Rydval Jakub 95051130 58

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Jirák Ladislav 78050847

Vedoucí Štálík Petr 74121512

Trenér Nývlt Pavel 81080249

Lékař / Zdravotník Hynek Jaroslav 87111211

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Patóč Karel 51040137

Trenér Martínek Lukáš 84121637

Asistent 1 Svoboda Michal 77031292

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Černický Radim 01020723 81

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK-ČK
Nedodržení předepsasné vzdálenosti při provádění PVK soupeřem, hráč stál
přímo před míčem. 1ŽK- Nesporotvní chování - Bezohledné podražení soupeře
zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Rob Patrik Branka 89051842 77

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Lebruška Ondřej Branka 93101117 46

3 Martínek Lukáš Branka 84121637 88

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 04.11.2017 16:07
Potvrzena základní část hosté: ANO 04.11.2017 16:03
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 05.11.2017 10:42
Zápis uzavřen rozhodčím: NE



13. 11. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=01fbe7a0-c9d6-4e2d-9923-5147d5365b9a&zapis=1&pha=380a25cc-50fb-4846-9892… 2/2

Zápis uzavřen automaticky: ANO 05.11.2017 12:05

Zpráva rozhodčího
Pochybení pořadatelské služby - při odchodu ze hřiště po skončení utkání byl R polit pivem od diváka. Věc se stala při procházení z hřiště do budovy, kde jsou umístěné
šatny.Zranění: Hráč domácích Stryja Filip ID 99120717 - zranění pravé ruky v oblasti zápěstí. Nahlásil vedoucí družstva po skončení utkání. Hráč utkání nedohrál.Vyloučení:
V 81 minutě udělena 2ŽK a následně ČK hráči domácích č. 11 Černický Radim ID 01020723 za nedodržení předepsané vzdálenosti při provádění PVK soupeřem. Hráč si
stoupl přímo před míč a zamezil tak rozehrávce hostujícímu hráči, který se snažil rychle rozehrát a hráč domácích svým postavením míč po rozehráni zablokoval. Hráč
domácích poté opustil hrací plochu v klidu.V 50 minutě udělena 1ŽK hráči domácích č. 11 Černický Radim ID 01020723 za Nesportovní chování - bezohledné podražení
soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře. Faulovaný hráč utkání dohrál.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 230 900 1 130
AR1 600 600
AR2 600 600
4R
DFA 510 400 910
TD
AAR1
AAR2


